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高田ターミナルホテル

長養館

和中遊彩縁・比他棒

ホテルハイマート

カフェ＆ダイニング リラックス

デュオ・セレッソ

THE  GRAN  SUITE

農民

富寿し南本町店

富寿し高田駅前店

富寿し春日亭

富寿し直江津店

TOMMY SAY

寿し割烹 池田屋

  025-523-5428

  025-523-5481

  025-520-7519

  025-543-3151

  025-526-2591

  025-520-9002

  0120-26-4000

  0120-20-6111

  025-530-7038

  025-524-6136

  025-524-5181

  025-525-8215

  025-543-3795

  025-521-2277

  025-520-2234
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Sucre’ シュクレ

クラブ 窓

春日や

割烹しゃぶしゃぶ半兵衛

ホテルセンチュリーイカヤ

海の幸 味どころ 軍ちゃん 直江津店

海の幸 味どころ 軍ちゃん 高田店

百年料亭 宇喜世

割烹 髙はし

マリンホテルハマナス

結婚式場 シェ・トヤ

中華食房 ミーシャ

上越食道園

NIKU-TANAバーベキューガーデン

  025-520-9900

  025-543-3245

  025-526-5903

  025-524-6833

  025-525-0506

  025-545-3111

  0120-41-3718

  0120-28-3950

  025-524-2217

  025-531-0388

  025-536-6565

  025-544-1083

  025-526-5835

  025-524-8955

  025-524-0002
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T
E
L※11/15現在の参加店舗です。参加店の追加などは会議所ＨＰをご参照ください。※ご宴会に関する詳細は各店舗へお問い合わせください。※順不同


